Bedriifskunde Zorg en Welziin

Schooliaar: 2026-2027 mnholland
Lo

Lovtas Danderdae academy

Tiidsti: 18.30-21.30 uur

naar Methode Qomerkinaen
16 Thursday, April 22, 2027 1 1830-2130 |Fusiek
17 Thursday, April 29, 2027 i
18 Thursday. May 6, 2027
10 Thursday, May 13, 2027 18302130 |[Fusiok
20 Thursday, May 20, 2027 18.30-2130 _[Onine
21 Thursday, May 27, 2027 18302130 [Oniine
2 Thursday, June 3, 2027 18302130 [Fusiek
s Ty hne 10 2027 15302130 JFu
2 Thursday, June 17, 2027 18.30-2130 _[Onine
25 Thursday, June 24, 2027 5 18302130 Fusiok
26 Thursday, July 1, 2027 Stategisct 9 18302130 [Fusiek:
27 Thursday, July 8, 2027 18302000 |Fusiek
28 July 15,2027
20 Thorsdav. July 2. 2027 Zomenvakantie
- T
31 Thursday, August 5, 2027
32 d 11,2027
Thursday, August 19, 2027
a4 126,2027
35 Thursday. September 2, 2027
36 Thursday, Seplember9, 2027] A vt inhaalles / 'SM&VM (online op Moodle)
37 Thursday. September 16, 2027 Persoonlk Leiderschap 1 (Zelfstudie) nsights Discovery
38 Thursday, September 23, 2027 Persoonijf leiderschap 2 +3 0930-1630 __[Fysiek [Incl lunch
39 Thursday. September 30, 2027 Zotfsudie
40 Thursday, October 7, 2027 Persoonif loiderschap & + 5 0930- 1630 [Fysiek _[Incl funch
41 Thorsday, October 14, 2027 Zoffstudie
42 Thursday, October21, 2027 Herfstvakantie Noord en Midden T
43 Thursday, October 26, 2027 Herfstvakantie Zuid t
m Thursday, November 4, 2027 ik leiderschap 6 + 7 09301630 [Fysiek [Incl funch
45 Thursday, November 11, 2027 aalles /
46 Thursday, November 18, 2027 ing managemen 18302130 [Fusiek
a7 Thursday, November 25, 2027 ing managemen 18302130 [Oniine
48 Thursday, December 2, 2027 ing 18302130 [Onine
49 Thursday, December 9, 2027 ing managemen 1830-2130 _[Fysiok
50 Thursday, December 16, 2027 Warkeling management 5 18302130 [Oniine
51 Thursday, December 23, 2027 Evtinhaalles
52 Thursday, December 30, 2027 I
1 Thursday, January 6, 2026 Kerstuakantie
B Thursday, January 13,2028 C__|Markeling management & 1830-2130 __[Oniine
3 Thursday, January 20, 2028] G| Marketing management 7 18302130 [Fusiek
4 27,208 G [Ewt inhaalles WM (oniine op Moodie]
5 Thursday, February 3, 2028] D | Financieel Management 1 18302130 |[Fusiek
0 Thursday, February 10,2028 D | Financieel M: v 18.30 2130 siok.
7 Thursday, February 17, 2028] D | Financieel Management 3 18302130 [Oniine
B Thursday, February 24, 2028 i d
B Thursday, March 2, 2028 Widden en Zuid
10 Thursday, March 9,2028| D __[Financieel 18302130 [Fusiek
1t Thursday, March 16,2028] D | Financieel Management 5 18302130 [Oniine
12 Thursday, March 23, 2028] D | Financiee! 18.30-21.30 usi
13 Thursday, March 30, 2028] D[ Financ m 18302130 |Fusiek
14 Thursday, Aprl 6,2028] D | Evt inhaalles / Inleveren paper FM (online ob Moodie)
15 Thorsday, Aprl 13,2028] € [HRM 1 16302130 [Fusiek
16 Thursday, Apri20,2028] _E _|HRM2 18302130 |Fusiek
17 Thursday, April 27, 2028 Koningsdag
18 Thursday, May 4, 2026
10 Thursday, May 11,2028] € |HRMS 1830-2130 __Oniine
20 Thursday, May 18.2028] € |HRM4 18302130 |Fusiek
21 Thursday, May 25, 2028
22 Thorsday, June 1,2028] E |HRM. 18302130 [oniine
23 52028 . inhaalles
24 Thorsday, June 15.2028] € [HRM. 1830-2130 __|Fysiek
25 Thursday, June 22, 2028] € [HRM 18302130 [Fusiek
135 s Juns 55035 :‘:m haalles [ Inleveren paper HRM (online op Moodie] TeTop:Tnlezen Edopdrachl op Moode als voorbereiding voor volgende Tes
Eindopdracht 1 Gezamenlike online Kick-off (verplicht) Kennismaken
o7 Thursday, Juy6.2028] F__|verwachiing managen, verkenning theorie 19:00-2130 __|onine
28 T July 13,2028
20 Thursday, July 20, 2028
2 Thorsday, July 27,2028 Zomenakantie
51 TSt Aiet 5207 zomenvawante
32 Thorsd: 10,2028
3 Thorsday, August 17, 2028
34 Thursd: 24,2028
35 Thorsday, August 31, 2028
36 Thursday, September 7, 2028 | | Eindopdracht 2: 1-op-1 beasleiding (verplich 30 minuten o.5.__|Online | Inschriven via datum/tid op Moodie
37 Thursday, September 14,2028 F | Eindopdracht 3: Zeffstudie Deadiine inleveren Plan van Aanpak
38 Thursday, September 21, 2028] __F eifstudie [Akicoord Plan van Aanpalc
39 Thursday, September 28,2028 F | Eindopdracht online Q&A sessie (oplionee)) 19:00-21:30 Oniine }Eel verplicht
40 Thursday, October 5, 2028] F | Eindopdracht 6: 1-00-1 begeleioing (optionsel) 30 minuten o.__[Online _[Inschriven via op datum/tid via Moodle - Niel verplicht.
41 Thorsday, Oclober 12, 2028] F | Eindoprach 7: Deadiine inleveren eindpaper inloveren eindpaper op Moodle
42 Thursday, October 19, 2028 [Herfstvakantio Noord T
43 Thursday. October 26, 2028 [Herfstvakantie Midden en Zuid
Versie 071doci24

Diploma's worden na afloop van de opleiding opgestuurd naar de huisadressen van de deelnemers

Het rooster s onder voorbehoud van wizigingen.
Bj ingezet

De lokalen bevinden zich in het gebouw van Hogeschool Inholland:

Adres: Theresiastraat 8
Postcode/Plaas: 2593 AN Den Haaa
Operationele zaken: Opleidingsadviseur:
Rowena Smil askia Dekker

matacademy@inholiand.nl Saskia.Dekker@inholland.nl
06-31006732 06-21115434


mailto:mgt.academy@inholland.nl
mailto:Saskia.Dekker@inholland.nl

